様式第５号（第９条関係）

                             年  月  日

 氷見市長  あて

                     住所

                     氏名

                     連絡先

氷見市定住促進賃貸住宅家賃補助金実績報告書

令和  年  月  日付け氷見市指令振第   号で交付決定のあった氷見市定住

促進賃貸住宅家賃補助金について、氷見市定住促進賃貸住宅家賃補助金交付要

綱第９条の規定によりその実績を報告します。

添付書類

・家賃の支払いを証する書類